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Commissione di Orientamento e Tutorato 
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Il giorno 06 febbraio 2026, alle ore 11:00, si è riunita, presso la sala riunioni dell’Unità di Anatomia, 

la Commissione di Orientamento e Tutorato, regolarmente convocata con prot. n. 14757 del 02/02/2026 

per procedere con l’assegnazione del docente Tutor agli immatricolati dei CdS. 

 
STUDENTI CDS L-38 

 

DOCENTE ASSEGNATO INDIRIZZO EMAIL  

DOCENTE 

ALOI SAVERIO Barbato Mario mario.barbato@unime.it 

AMORE MANUELA Cincotta Fabrizio fabrizio.cincotta@unime.it 

ARGENTI AGNESE GRAZIA Ciaramella Barbara Rachele barbararachele.ciaramella@unime.it 

BELLAERA GIULIA Cristarella Santo santo.cristarella@unime.it 

BELLITTO LUIGI De Benedetto Giovanni giovanni.debenedetto@unime.it 

BENTIVEGNA GIOVANNI Dell’Anno Matteo matteo.dellanno@unime.it 

CALOGERO JHANNA De Salvo Maria maria.desalvo@unime.it 

CAMMARATA ANTONIO Di Rosa Ambra ambra.dirosa@unime.it 

CAPOZZA GIULIO Giannetto Claudia claudia.giannetto@unime.it 

CARISSIMI SIMONA Giuffrida Alessandro alessandro.giuffrida@unime.it 

CARTOLANO MICHELA Guerrera Maria Cristina mariacristina.guerrera@unime.it 

CASERTA CALISTA Gugliandolo Enrico enrico.gugliandolo@unime.it 

CASTROGIOV ANNI GIULIA Levanti Maria maria.levanti@unime.it 

COMMISSO SEFORA Lopreiato Vincenzo vincenzo.lopreiato@unime.it 

CORALLO KATIA Maugeri Alessandro alessandro.maugeri@unime.it 

CUCINOTTA LAURA Mazzullo Giuseppe giuseeppe.mazzullo@unime.it 

CULOSO GIULIA Niutta Pietro Paolo pietro.niutta@unime.it 

D'ANGELO ASIA Oteri Marianna marianna.oteri@unime.it 

D'ORIA FEDERICA Panzera Michele michele.panzera@unime.it 

DE DOMENICO GIULIANA ROSA Sciuto Emanuele emanuele.sciuto@unime.it 

DE MATTEO JANA Tolone Marco marco.tolone@unime.it 

DOVICO TERESA Zumbo Alessandro alessandro.zumbo@unime.it 

FALLETTA CELESTE Barbato Mario mario.barbato@unime.it 

FAMÀ MARTINA Cincotta Fabrizio fabrizio.cincotta@unime.it 

FERLITO FEDERICO Ciaramella Barbara Rachele barbararachele.ciaramella@unime.it 

FUGAZZOTT O CHIARA STELLA BEATE Cristarella Santo santo.cristarella@unime.it 

GALLITTO ZAIRA De Benedetto Giovanni giovanni.debenedetto@unime.it 

GALLUCCI LORENZO Dell’Anno Matteo matteo.dellanno@unime.it 

GARZIA CHIARA De Salvo Maria maria.desalvo@unime.it 

GERVASI GIULIA Di Rosa Ambra ambra.dirosa@unime.it 

GIGLIOTTI ROSSANA Giannetto Claudia claudia.giannetto@unime.it 

GRASSO ILENIA Giuffrida Alessandro alessandro.giuffrida@unime.it 

GRILLO MARIANTONIETTA Guerrera Maria Cristina mariacristina.guerrera@unime.it 

LIBERTO GIORGIO PIO Gugliandolo Enrico enrico.gugliandolo@unime.it 

LICCIARDEL LO AGATA Levanti Maria maria.levanti@unime.it 

LIZIO CHIARA MARIA Lopreiato Vincenzo vincenzo.lopreiato@unime.it 

MALATINO CAMILLA Maugeri Alessandro alessandro.maugeri@unime.it 

MATERIA VALENTINA Mazzullo Giuseppe giuseeppe.mazzullo@unime.it 

MERENDA VINCENZO Niutta Pietro Paolo pietro.niutta@unime.it 

MONDELLO VERONICA Oteri Marianna marianna.oteri@unime.it 
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NASTASI BEATRICE Panzera Michele michele.panzera@unime.it 

ORLANDO SIMONE Sciuto Emanuele emanuele.sciuto@unime.it 

PAGLIUCA DESIREE' Tolone Marco marco.tolone@unime.it 

PANTO' GIULIA Zumbo Alessandro alessandro.zumbo@unime.it 

PARISI MARTA Barbato Mario mario.barbato@unime.it 

PARLATO ROBERTA Cincotta Fabrizio fabrizio.cincotta@unime.it 

PARRINO DENISE Ciaramella Barbara Rachele barbararachele.ciaramella@unime.it 

PASTANELLA GIULIA ANNA Cristarella Santo santo.cristarella@unime.it 

PESCE PIERFRANCES CO De Benedetto Giovanni giovanni.debenedetto@unime.it 

PIPINO SOFIA Dell’Anno Matteo matteo.dellanno@unime.it 

QUATTRONE SARA De Salvo Maria maria.desalvo@unime.it 

RAFIELE SALVATORE Di Rosa Ambra ambra.dirosa@unime.it 

RAO CATERINA Giannetto Claudia claudia.giannetto@unime.it 

RE CALLEGARIS CHIARA Giuffrida Alessandro alessandro.giuffrida@unime.it 

RUSSO FORCINA ALESSIA Guerrera Maria Cristina mariacristina.guerrera@unime.it 

RUSSO REBECCA ROBERTA Gugliandolo Enrico enrico.gugliandolo@unime.it 

RUSU NARCISA MARIA Levanti Maria maria.levanti@unime.it 

SCALZO SOFIA Lopreiato Vincenzo vincenzo.lopreiato@unime.it 

SCHIAVELLO VITTORIA Maugeri Alessandro alessandro.maugeri@unime.it 

SCHIFILLITI ANTONIO Mazzullo Giuseppe giuseeppe.mazzullo@unime.it 

SCICOLONE ALESSIA Niutta Pietro Paolo pietro.niutta@unime.it 

SEZIO MARTINA Oteri Marianna marianna.oteri@unime.it 

TASSONE ILARIO Panzera Michele michele.panzera@unime.it 

TOIA NICOLE Sciuto Emanuele emanuele.sciuto@unime.it 

TRIMARCHI LORENZO Tolone Marco marco.tolone@unime.it 

TROPEANO STEFANIA Zumbo Alessandro alessandro.zumbo@unime.it 

TROTTA NICOLE FRANCESCA Barbato Mario mario.barbato@unime.it 

VERDIRAIMO STEFANO Cincotta Fabrizio fabrizio.cincotta@unime.it 

VICARIO ANGELO Ciaramella Barbara Rachele barbararachele.ciaramella@unime.it 

VILARDI LORENZA Cristarella Santo santo.cristarella@unime.it 

 

 

La Presidente ricorda che sono previsti almeno 3 incontri annui, da attestare mediante apposito modulo 

di monitoraggio, disponibile sul sito dei CdS, alla voce “Iscriversi”, sezione “Orientamento e Tutorato.” 

 

contatti 

prof.ssa Maria Cristina Guerrera 

mguerrera@unime.it 

tel 090 6766542 

 

mailto:mguerrera@unime.it

